Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2006 =?  Декабр.н 7-м.ш. №10/4-с

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      «7 » декабря 2006 г.№ 10/4 -с

село Яльчики

О районной  целевой программе

«Управление качеством в Яльчикском

районе на  2006 - 2009 годы»

(ПРОГРАММА "КАЧЕСТВО")

Собрание депутатов Яльчикского района решило:

1. Утвердить  районную  целевую программу «Управление качеством в Яльчикском районе на  2006 - 2009 годы» (ПРОГРАММА "КАЧЕСТВО")

2. Контроль за выполнением Программы возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности бюджету, финансам налогам и сборам.
Глава Яльчикского района                                                             Н.П. Миллин